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Angarano Bianco Vespaiolo, Breganze DOC 
 
Villa Angaranos Vespaiolo är frukten av att blanda Vespaiola-druvan. En historisk druvsort med lång tradition 
vid vinframställning i Bassano-området. Odlingarna ligger på en höjd om cirka 200 m ö h. på sluttningar med 
utmärkt exponering och jordmån. Skillnaden i temperatur mellan dag och natt främjar bevarandet av det 
druvtypiska för denna druvsort. Under årens lopp har gården förnyats och omplanteras med gamla biotyper av 
druvsorten allt för att upprätthålla vinets unika egenskaper. Vinet ligger fyra till sex månader på sin fällning 
vilket ger det extra rikedom på frukt och komplexitet. Den rikliga frukten och den goda syran gör att vinet har 
ett mycket brett användningsområde. 

 
Årgång  2008 
Druvsort  Vespaiola 100% 
Alkoholhalt  13,5% 
Produkttyp  Vita viner – fruktigt 
Ursprung  Breganze DOC, Veneto 
Producent  Villa Angarano 
Altitud  200 meter 
Jordmån  Grus, sand och lera från floden 
Skördeuttag  Mindre än 85 hl/ha 
Skörd  För hand 
Jäsning och maceration  Temperaturstyrd tank av rostfritt stål 
Utveckling   Fyra till sex månader i kontakt med  

sin fällning i rostfri ståltank 

Kommentar 

Färg: Halmgul med gröna reflexer. 
Doft: Generös och riklig på frukt med inslag av mandarin, rosa grapefrukt, apelsinskal och mineraler. 
Smak: Härligt fruktig och aromatisk med karaktär av mandarin, rosa grapefrukt apelsinskal och mineraler. Bra 
syra med lång eftersmak. 
Passar till: Rätter på skaldjur och fisk, kyckling- och kalvrätter (med rätt tillbehör), grönsaker särskilt sparris. 
 

Villa Angarano 
Villa Angarano ligger i den östligaste delen av Breganze DOC-området i kommunen Bassano del Grappa i Veneto. 
Egendomen består av 50 hektar, varav åtta är dedikerade till vinodlingar som sträcker sig fram till den högra stranden av 
floden Brenta. Den alluviala jorden (ihopträngd sand, lera och grus från floden) och den nattliga brisen som blåser ner 
genom Valsugana-dalen, är båda bra förutsättningar för vinrankor och olivlundar. Tack vare dessa generösa 
klimatförhållanden var det i detta område som man först började odla vin i Veneto. På egendomen har vin producerats i 
snart 700 år. Redan på 1500-talet fällde den världsberömda arkitekten Palladio - som dessutom ligger bakom arkitekturen 
av herrgården – följande kommentar: "Det här stället är känt för sina värdefulla viner och frukter, men också för sina 
artiga ägare". Enligt oss gäller detta även idag. 

mailto:info@vinoliv.se�
http://www.vinoliv.se/�

	Angarano Bianco Vespaiolo, Breganze DOC
	Kommentar
	Färg: Halmgul med gröna reflexer. Doft: Generös och riklig på frukt med inslag av mandarin, rosa grapefrukt, apelsinskal och mineraler. Smak: Härligt fruktig och aromatisk med karaktär av mandarin, rosa grapefrukt apelsinskal och mineraler. Bra syra m...
	Villa Angarano

